
Universidad Nacional .•joSalta 

lanFA 	C U LTA D D E 
A  •  INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 19 de Mayo de 2016 

251/16 
Expte. N° 14.406/14 

VISTO: 

La Res. FI N° 196/15 mediante la cual se pone en funciones interinamente como 
Auxiliar Docente de Segunda Categoría al Alumno José Luís Rovollo, para desempeñarse 
en la asignatura "Sistemas de Representación" de las carreras de Ingeniería de esta 
Facultad desde el 18 de mayo del 2015 y por el término de un (1) año; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 994/16 el Departamento Personal de esta Facultad advierte 
el vencimiento de la citada Designación e informa sobre la posibilidad de prorrogar la 
misma de acuerdo a la Resolución del CS N° 532/09; 

Que el responsable de la asignatura Sistemas de Representación, Arq. Gabriel 
Antonio Gea solicita la prórroga de la designación del Sr. José Luís Rovollo hasta el 30 de 
junio del año en curso fecha coincidente con la finalización del 1 er. Cuatrimestre; 

Que la Cátedra en respuesta a lo solicitado por el responsable de Sistemas de 
Representación se autoriza la prórroga de la designación del citado alumno hasta la 
finalización del 1 er. cuatrimestre. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Prorrogar, hasta el 30 de junio del año en curso fecha coincidente con la 
finalización del 1 er. Cuatrimestre, la designación del Sr. José Luís REVOLLO, D.N.I. N° 
31.590.788, en el cargo de AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA, en la 
asignatura "SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN" de las carreras de Ingeniería de esta 
Facultad. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, OSUNSA, Dpto. 
Docencia, Escuelas de Ingeniería, Sr. José Luís REVOLLO, Arq. Gabriel Antonio GEA, en 
su carácter de responsable de Cátedra, Dpto. Personal, Dicción. Alumnos, y a Dirección 
General de Personal p- a su toma de razón y demás efectos. 
RAF.  

GRACI 	ISABEL LÓPEZ 
DIR C i R GENERAL 

ADMINST 	\* ECOWDMICO 
FACULTAD DE INGENIERÍA 

inálá htlittO JOIE VALEÑTIÍ' HUMAGNOLI 
DECANO 

INAGLII.TAD DE INGENIERIA- UNS 


	Page 1

